
168

330 195

85

277

ROAD400

Pohon pro posuvné/samonosné  
brány o celkové max. hmotnosti 
do 400 kg

Základní řada posuvných pohonů NICE se skvělým 
designem a dostatečnými funkcemi pro běžného 
uživatele. Pohon má v řídicí jednotce vestavěný 
rádiový přijímač pro FLO, FLOR nebo SMILO tech-
nologii s kapacitou paměti až na 150 ovladačů. 
V případě potíží pohon pomocí výstražné lampy 
signalizuje typ závady.

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA POHON: RD400

řídicí jednotka RBA4

napájení Vac 230

příkon W 210

proudový odběr A 1,1

stupeň krytí IP 44

kroutící moment Nm 12

max. zatížení cykly/den 50

průjezd m 8

čas otevření sec. 35

provozní teplota °C -20  až  +50

hmotnost kg 8

PŘÍSLUŠENSTVÍ
N ELB
výstražná lampa 12 V
s vestavěnou anténou

CREM-P
hřeben plastový s kovo-
vým jádrem do 600 kg, 
1000 mm, 6 úchytů

N EPM
pár fotobuněk, dosah 
30 m

N EKSEU
hliníkový klíčový spí-
nač, „FAB“ vložka

N FLO2RE
dálkový ovladač s 
plovoucím kódem 
433,92 MHz

N INTI2B
dálkový ovladač s 
plovoucím kódem 
433,92 MHz, modrý

Rozměry pohonu RD400

24V

168

330 195

85

277

PPohhoon pprro posuvnéé//ssaammonossnéé   
bbrráányy oo cceellkoovvéé  mmaax. hhmmootnoossttii 
ddoo  440000 kkgg

ZáZáklkladadní řada poposusuvnvnýcých h popohohonů NICE E sese s skvkvělělýmým  
dedesisignem a d dosostatatetečnčnýmými funkcemi p proro b běžěžnénéhoho 
užuživatele.e. Pohonon m má á v v řířídicí jednonotce veststavavěněný 
rádiovový ý přpřijijímímač proro FLOLO, FLFLOROR nebebo o SMILO O tech-
nonololologigii s s kakapapacicitou papaměmětiti a až nana 1 15050 o ovladadačačů.ů. 
V V přpřípípadadě ě popotítíží pohohonon pomomocí í vývýststraražné é lalampmpy y 
sisigngnalalizizujuje typ zázávavadydy.

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA POHON: RD400KA PKA P

řídicí je jednodnodnotka RBARBA4

napnapájeájeníní VacVac 230230

přípříkonkon W 210210

proproudoudový vý odbodběrěr AA 1,11,1

stustupeňpeň kr krytí IPIP 4444

krokroutíutící moment NmNm 1212

maxmax. zatížení cykcykly/den 5050

průjezdd m 88

časčas ot ot otevřevřeníení secsec. 35

proprovozvozní ní tepteplotlotaa °C°C -20  a  až  ž  +50+50+50

hmohmotnotnostst kgkg 88

PPPŘÍÍÍSSSLLLUŠŠŠEEENNNSTTTVVVÍÍÍ
N N ELELBB
výststraražnžnžná á lalampmpa a 1212 V V
s veveststavavěněnouou a antnténénou

CREMEM-P
hřhřeben p plalaststovový ý s kokovovo-
vývým jájádrdremem d do 60600 0 kgkg, , 
10100000 m mm,m, 6 úchchytytůů

N N EPMM
pápár fofototobubuněněk,k, d dososahah 
30 m

N EKEKSESEU
hlhlininíkový klklíčíčovový ý spspí-í-
nanač,č, „FAFAB“B“ v vloložkžkaa

N N FLFLO2O2RERE
dádálkový ý ovovovlaladadač č s s 
plovoucícím m kókódedem m 
433,9292 MHzHz

N N INTI2B2B
dádálklkový ovlaladadač č s s 
plplovovououcícím m kókódedem 
43433,9292 M MHzHz, modrdrýý

RoRoRozměry pohonununu R R RD4D4D4000000

24V24V



169

SADY POHONŮ (do 400 kg)

KÓD SADY: N ROAD400KIT

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou a vestavěným přijímačem, 2 dálkové ovladače

Kód: N FLO2RE

KÓD SADY: N ROAD400KIT-Z

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou a vestavěným přijímačem, 2 dálkové ovladače,      
pár fotobuněk

Kód: N FLO2RE Kód: N BF

KÓD SADY: N ROAD400KIT-KH

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou a vestavěným přijímačem, 2 dálkové ovladače,  
pár fotobuněk, výstražnou lampu, 4m hřebenů 

Kód: N FLO2RE Kód: N BF Kód: N MLBT Kód: CREM-P

4x

PŘÍKLAD APLIKACE

169

SSSAAADDDYYY PPPOOOHHHOOONNNŮŮŮ (do o o 4040400 0 0 kgkgkg)))(d kgkgkg)

KKKÓÓÓDDD SADYYY::: NN RROOAAD40000KKIITT

SaSadada obsbsahujuje:e: p pohohonon s s v vesestatavěnonou u řířídidicící j jedednonotktkou a v vesestatavěvěnýným m přpřijijímímačemem, , 2 2 dádálklkovové é ovovladačeče

KódKódKód: : : N FN FN FLO2LO2LO2RERERE

KKKÓDDD   SSSAAADDDY: NN RROAADD44000KIITT-Z

SaSadada obsahuje:e: p pohohonon s vestavěnonou u řířídidicící j jedednotkou a vesestatavěvěnýným přijímačačemem, , 2 2 dádálklklkovové ovladače,       
pápár fototobubuněněk

KódKódKód: N FLO2LO2LO2RERERE KódKódKód: : : N BF

KKKÓÓÓDDD SSSAAADYYY::: NN RROOAADD4000KKIITT--KKHH

SaSadada o obsbsahahuje: p pohohonon s s v vesestatavěvěnou u řířídidicící j jedednonotktkouou a vesestatavěvěnýným m přpřijijímímačačemem, , 2 2 dádálklkovové é ovovlaladadače,  
pápár r fofototobubuněk, výsýstrtražažnonou u lalampmpu, 4m hřhřebebenenů ů 

KódKódKód: N FN FN FLO2LO2LO2RERERE Kód: N BN BN BF KódKódKód: : : N MLBT KódKódKód: : : CRECRECREM-PM-PM-P

4xxx4xxx

PPPŘÍÍÍKKKLLLADDD AAAPPPLLLIKKKAAACCCEE


